S c e a u d e G a u t i e r , d o y e n d e l a c h r é t i e n t é d e T r a i n e l ; c i r e 

b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s Y Inventaire s ous l e n ° 7 9 3 1 , 

d ' a p r è s u n t y p e a p p e n d u à u n a c t e d a t é d e 1 2 2 0 . 

1958 Vers 1227. 

Attestatio Alani de Jovincort de Nisiaco feodo. 

( J . 2 0 5 . — C h a m p a g n e , X I I I , n » 2 7 . — O r i g i n a l . ) 

Karissimo domino suo viro illustri Theobaldo, 

comiti Campanie et Brye palatino, Alanus de Jovin

cort, salutem et paratum in omnibus servicium. — 

Scire vos volo quod quicquid dominus Turni habet 

apud Nisiacum est de vestro feodo et movet de 

vobis , quamvis Johannes, filius domini comitis 

Suessionensis, dominus Turni dicat se illud tenere 

et movere a domino Injorando de Coci. — Et hoc 

paratus sum ubique testari et retinere in curia vestra 

et ubicumque debebo. De hoc etiam vobis ferent 

testimonium omnes milites feodati de castellania 

Castri Portuensis. — E g o siquidem, aliquociens, 

ex mandato domine mee , matris vestre, saisivi 

totam terram de Turno et habebam, quamdiu sai-

sina durabat, apud Nisiacum meos custodes proprios 

qui propter saisinam tenebant et levabant omnes 

exitus et proventus quos dominus Turni habebat in 

eadem villa. Propter hoc vobis laudo et consulo 

bona fide , sicut homo vester, quatinus non permit-

tatis dictum Johannem advocare feodum vestrum 

18 

scripta mandamus quatinus, votis ipsis, sicut 

convenit , intellectis, cum regina ipsa dispenses 

vel vota commutes prout, secundum Deum, ejus 

saluti videris expedire. — Datum Laterani, nonas 

decembris, pontificatus nostri anno primo. 

B u l l e d e p l o m b sur c o r d e l e t t e s d e c h a n v r e . (Inventaire, n ° 6 0 4 7 . ) 

elentosynam collata, ipse Odo ad vitam suam possidebat. 
— « In cujus rei memoriam, presentem paginant sigil
lorum nostrorum munimine fecimus roborari. Actum 
anno Domini millesimo ducentesimo vicesimo septimo, 
mense decembri. » 

V i d i m u s d é l i v r é p a r P h i l i p p e l e B e l au m o i s d ' a o û t 1 2 9 3 . 

1901 Meaux. 1227-28. Février. 

( J . 2 0 3 . — C h a m p a g n e , X I , n ° 1 7 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Petrus episcopus totumque capitulum Meldensis eccle
siae notam faciunt compositionem initam inter illustrem 
virum Theobaldum Campaniae comitem, ex una parte, 
et discretum virum Gimundum decanum Meldensem, 
ex altéra, qua dictus decanus usuarium, quod se dicebat 
habere in foresta de Medunto ratione decanatus sui, 
una die quolibet anno, ad omnes quadrigas, pro quin
que villis capituli Meldensis, videlicet Febleines, Segi, 
Boleni, Brinches et Previlers, praefato comiti et ejus 
heredibus in perpetuum quittavit, et ab eodem in 
excambium recepit tredecim arpenta nemoris in die. 
foresta juxta nemus episcopi Meldensis sita, ab eo ei 
ejus successoribus libère et quiete possidenda. — « Quod 
ut perpétuant habeat firmitatem, presentem paginam 
sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Actum 
Meldis, anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo 
septimo, mense februario. »